
          
 

TRABAJO FIN DE GRADO (TFG) 
 

DOBLE GRADO EN DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE FEBRERO 

CURSO 2016-2017 
 

Convocatoria oficial: 15 de febrero de 2017 
 

Comisiones  de Evaluación 
 
 
 

Comisión I 
Profesores de la Comisión de Evaluación                                   Correos 

Laura Adrián Lara 

Almudena Cabezas González 

Secundino González Marrero 

ladrianl@ucm.es  

macabeza@cps.ucm.es 

secundino@cps.ucm.es  

Estudiantes 

García Gómez, Alejandro 

Rodado Martínez, María 

Rodríguez Vega, Alba 

Santamarina Guerrero, Ana 

Hora: 10:00                       Aula: 154 

 

Comisión II 
Profesores de la Comisión de Evaluación 

Rafael Bustos García de Castro 

José Ángel Sotillo Lorenzo 

rbustos@ucm.es  

sotillo@pdi.ucm.es      

Estudiantes 

Duarte Guillén, Mª del Mar 

Morris Wong, Patricia  

Hora:  10:00                   Aula: 156 
 

Comisión III 
Profesores de la Comisión de Evaluación 

Consuelo Laiz Castro 

Mª Dolores Lois Barrio 

Mª Astrid Muñoz Guijosa 

laiz@cps.ucm.es  

mdlois@cps.ucm.es  

mastridmunozg@der.ucm.es 

Estudiantes 

Sánchez Palacios, Sara 

Hora:  13:00                    Aula: 201 
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Comisión IV 
Profesores de la Comisión de Evaluación 

Félix Recio Palacios 

Mª Luisa Revilla Blanco 

felixrecio@cps.ucm.es  

mrevilla@cps.ucm.es  

Estudiantes 

Cayuela Herrera, Sabina  

Hora:   10.00                  Aula: 203 
 

Comisión V 
Profesores de la Comisión de Evaluación                                    Correos 

Mª José Dilla Catalá 

Beatriz Quintanilla Navarro 

mjd@cps.ucm.es  

bquintan@cps.ucm.es  

Estudiantes 

Cuesta López, Adrián  

Encinar Martín, Alberto  

Suárez Perandones, María Amor  

  Hora:   11:30                     Aula:  208 
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